
Zarządzenie NR 24/2020 z dnia 13.03.2020r  
Wójta Gminy Iwaniska 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Urzędu Gminy w Iwaniskach 
 

  
Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020r. w sprawie 
ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego /Dz.U. poz. 
433/ oraz art. 30 ust. 1 i art.31` ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2019 poz. 506 ze zm. ) zarządzam, co następuje : 

§ 1. 
 
1. W okresie od 16 marca 2020 roku do odwołania ograniczam funkcjonowanie Urzędu Gminy 
Iwaniska wyłącznie  do wykonania zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom z 
wyłączeniem bezpośredniej obsługi interesantów w Urzędzie  Gminy .  

2. W sprawach uzasadnionych szczególnie ważnym interesem indywidualnym lub publicznym  po 
uprzedniemu uzgodnieniu telefonicznym bądź internetowym dopuszczam możliwość załatwienia 
sprawy w drodze osobistej wizyty w Urzędzie z zachowaniem zalecanych środków ostrożności w 
tym odpowiedniej odległości między osobami zapewniającej wyłącznie kontakt wzrokowy .  

3. Warunki osobistego załatwienia interesanta w tym w szczególności  czas i miejsce wizyty oraz 
zasady zapobiegawcze ustalone winny zostać w kontakcie telefonicznym lub korespondencji          
e-mail o których mowa w ust. 2  

§ 2. 
 

Zwracam się z apelem do mieszkańców Gminy Iwaniska o korzystanie z możliwości załatwiania 
spraw administracyjnych przez internet, e-PUAP, drogą mailową na adres: 
ug_iwaniska@kielce.home.pl lub telefonicznie pod nr telefonu 15 8601254. 

 Niezależnie od zadań realizowanych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej wyrażam 
prośbę o objęcie możliwą opieką sąsiedzką ( z zachowaniem zalecanych środków ostrożności   ) 
ludzi potrzebujących wsparcia w szczególności starszych , samotnych , obarczonych schorzeniami 
utrudniającymi samodzielne funkcjonowanie w aktualnych uwarunkowaniach wynikających ze 
stanu zagrożenia epidemicznego .  

§ 2. 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na  stronie internetowej  Gminy oraz tablicy ogłoszeń 

§ 3. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 

   Wójt Gminy 

   Marek Staniek 
 
                                            


